МКОУ «Ильинская средняя общеобразовательная школа»

Шатровского района Курганской области

ПРИКАЗ

от 26 августа  2013 г.                                                                                                   № 74-1
Об аттестации педагогических работников                                                                                                            в целях подтверждения соответствия                                                                                                педагогических работников                                                                                                                     занимаемым ими должностям в 2013/2014 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям,                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям в 2013/2014 учебном году и график проведения их аттестации (приложение).

2.. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  УВР Чуфрякову С.Б.

И.О.Директор школы:
_________________________И.П. Бабицына

С приказом ознакомлены:

Баева В.А.

Чуфрякова Т.А.
                                                                Приложение 1
к приказу от  26 августа  2013 г.  № 74-1 «Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям в 2013/2014 учебном году»

СПИСОК

аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям

в 2013/2014 учебном году и график проведения их аттестации

	ФИО и должность аттестуемых педагогических работников
	Дата проведения аттестации

	1
	2

	Чуфрякова Тамара Александровна

	Баева Валентина Аполинарьевна